Директору
ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха»

И.В. Тяпугиной
 __________________________
__________________________
__________________________

                    ФИО родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына (дочь) __________________________________

_____________________________________________________ (ФИО ребенка)  на обучение в структурное подразделение «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей» областного государственного автономного общеобразовательного учреждения «Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области для обучения в 20 ____ году по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________

(наименование программы)

Направление:

«Наука», «Спорт», «Искусство», «Социальная одаренность» (нужное подчеркнуть)
СВЕДЕНИЯ О ПОСТУПАЮЩЕМ

Фамилия (ребёнка) ___________________________________

Имя, отчество _______________________________________

Число, месяц, год рождения ______________________________

Гражданство ___________________________________________

Адрес фактического проживания __________________________________

Адрес регистрации ________________________________________________

СНИЛС __________________________________________________________ Паспортные данные, либо свидетельство о рождении (до 14 лет) (скан –копия прилагается)
Образовательное учреждение _______________________________________
_________________________________________класс _________________
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

(ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

ОТЕЦ:

Фамилия __________________________________________

Имя, отчество _______________________________________

Место работы, должность ________________________________________

________________________________________________________________
Контактные телефоны  _____________________________________________
МАТЬ:

Фамилия _________________________________________________________

Имя, отчество _____________________________________________________
Место работы, должность __________________________________________

__________________________________________________________________

Контактные телефоны _____________________________________________
«          »              20      г.                 _______________ / ________________

                                       (подпись)               (расшифровка подписи)

С Уставом ОГАОУ ОК «Алгоритм Успеха», лицензией на осуществление образовательной деятельности, Порядком комплектования структурного подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской области» ОГАОУ «Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области, Правилами внутреннего распорядка обучающихся, Положением об общежитии структурного подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской области» ОГАОУ «Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области, Правилами проживания в общежитии лиц, зачисленных на образовательные программы структурного подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской области» ОГАОУ «Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области и другими локальными нормативными актами учреждения ознакомлен(а). Обязуюсь довести до сведения своего ребенка, что их  выполнение обязательно. Гарантирую их выполнение и неукоснительное соблюдение моим ребенком.

«          »              20      г.                 _______________ / ________________

                                       (подпись)               (расшифровка подписи)
Даю согласие на участие моего ребенка в воспитательных, творческих, культурно – массовых, физкультурно – оздоровительных, экскурсионных и других мероприятиях структурного подразделения «Региональный центр выявления и поддержки одаренных детей в Белгородской области» ОГАОУ «Образовательный комплекс «Алгоритм Успеха» Белгородской области в рамках образовательной программы и во внеурочное время.
«          »              20      г.                 _______________ / ________________

                                       (подпись)               (расшифровка подписи)